CĐ NGÀNH GD&ĐT LÂM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM Đôc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Trọng, ngày 01  tháng 11  năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 11/2022

I. Công tác trọng tâm:

- Tăng cường lập thành tích chào mừng kỷ niệm 20/11.

- Phối hợp các đoàn thể tổ chức các hoạt động chào mừng 40 năm ngay Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 – 20/11/2022).

- Động viên, hỗ trợ đoàn viên tham gia thi GVCN giỏi cấp trường.

- Phối hợp sơ kết thi đua đợt 1 và phát động thi đua đợt 2.

II. Công việc cụ thể:

Tuần Nội dung công việc Bộ phận thực hiện

Tuần 09

  31/10-05/11

- Phối hợp, động viên, tổ chức công đoàn viên công đoàn viên

tham gia thi GVCN giỏi; đăng ký danh sách.

- Phối hợp tuyên truyền 105 năm Cách mạng tháng 10 Nga.

- Chuẩn bị các điều kiện sơ kết thi đua đợt 1, phát động thi đua

đợt 2.

- Rà soát danh sách CĐV nâng lương trước hạn.

- Triển khai kế hoạch chào mừng 20/11

BCH

BCH

CTCĐ

Tuần 10

07/11-12/11

- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch

bệnh.

- Họp BCH CĐ mở rộng.

- Phân công chuẩn bị lễ 20/11.

- Phối hợp T/hiện nâng lương sớm, nâng lương đúng thời hạn.

- Tổ chức góp ý quy chế chi tiêu nội bộ

CTCĐ

BCH

CT CĐ

Phối hợp nhà trường

Tuần 11

14/11-19/11

- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch

bệnh.

- Phối hợp chuẩn bị các hoạt động cho lễ 20/11.

- Kỷ niệm ngày nhà Giáo Việt Nam 20/11

- Sơ kết thi đua đợt 1, phát động thi đua đợt 2.

- Báo cáo công tác tháng 11.

Phân công CĐV

Phối hợp

CT CĐ

Tuần 12

21/11-26/11

- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch

bệnh.

- Phối hợp góp ý xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ.

- Triển khai KH kiểm tra hồ sơ các tổ công đoàn .

- Rà soát các loại quỹ hoạt động.

- Tham gia các hoạt động cấp trên có liên quan.

- Phối hợp tổ chức thi GVCN giỏi

Phân công CĐV

Phối hợp tổ chức

BCH

Nơi nhận:
- Các tổ CĐ;

- Các UV BCH CĐCS;
- Lưu hồ sơ CĐCS.

T/M BCH CĐCS